
 

ANVÄNDARMANUAL 

452189 MERIDA CROSSTRAINER MEDIO 

 

Innehåll 

UNDERHÅLL OCH SÄKERHETSINSTRUKTIONER FÖR MERIDA FITNESSMASKINER::Fel! Bokmärket är inte 

definierat. 

SPRÄNGSKISS: .......................................................................................................................................................... 3 

ÖVERSIKT DELAR ............................................................................................... Fel! Bokmärket är inte definierat. 

CHECKLISTA: ............................................................................................................................................................. 7 

STEG 1 ........................................................................................................................................................................ 7 

STEG2 ......................................................................................................................................................................... 9 

STEG 3 ...................................................................................................................................................................... 10 

STEG 4 ...................................................................................................................................................................... 11 

STEG 5 ...................................................................................................................................................................... 12 

STEG 6 ...................................................................................................................................................................... 13 

DATOR MANUAL UM6618L2-7................................................................................................................................. 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UNDERHÅLL OCH SÄKERHETSINSTRUKTIONER FÖR MERIDA 



FITNESSMASKINER:  

 

 

1. Kontrollera alltid emballaget för utvändig skada innan montering. Ta kontakt med din butik om 

du finner skador på emballaget.  

 

2. Efter att maskinen är monterad, vänligen kontrollera att alla delar som bultar, muttrar och 

skruvar är monterade enligt manualen och inga delar blivit över. 

 

3. Kontrollera att all muttrar, skruvar etc. är ordentligt åtdragna och inga lösa delar finns. 

 

4. Kontrollera att pedaler och styre är ordentligt fästa innan du använder redskapet. 

 

5. Efter att crosstrainern är färdig monterad, kontrollera att inga ledningar/ kontaktpunkter är i 

kläm och att ingen av ledningarna har fått någon skada under montering. 

 

6. Var aktsam med datorn, denna skall ej utsättas för fysiska slag, hög luftfuktighet, vatten, låga 

temperaturer, damm eller smuts. 

 

7. Ha inte på dig lösa/långa plagg som kan fastna i maskinen. 

 

8. Kontrollera med jämna mellanrum att alla ledningar/kontaktpunkter är intakta.  

 

9. Torka alltid av maskinen efter användandet för att få bort svett och damm. Rengör maskinen 

med fuktig trasa, vatten och mild såpa. Använd ej oljebaserad rengöring på maskinen då det 

kan missfärga lacken. 

 

10. Var aktsam och håll barn borta från cykeln så länge som den används. Tillåt inte barn att 

använda redskapet. Maskinen är gjord för vuxna ej barn.  

 

11. Gå aldrig av redskapet förrän tramporna har kommit till ett fullständigt stopp. 

 

12. Stanna maskinen omedelbart om du känner dig illamående, yr, andfådd, har kramper i bröstet 

eller några andra onormala smärtor. 

 

13. Efter träningen, skruva åt motståndet med medurs så att tramporna blir tyngre och inte kan 

löpa fritt och skada någon, speciellt med hänsyn till barn. 

 

 

 

 

 

 

SPRÄNGSKISS: 

 



19

56 84 47 16 70

8371468945

922661

43

52L

21R

9

7

6

81

55

17 6

7 18

67

91

68

15

72L

5R

21L

72R

90

12

95 29 27 28 62 79 57 78

4 3

20

311193946074032

37

45

44

88

51

36L

82

85 86 87 48

39

69

6679

13
75

74

63
5L 2

49

10

90

679

13604038 47 84 2391

53

54

36R

76

73

77

80

24

42

35

64

52R

3441

41

58 33L

33R58

81

14

66

22 6 7

3

96

59

14

2530

65

50

97

 

 



ÖVERSIKT DELAR 

 

DEL NR. BESKRIVINING SPECIFIKATION ANTAL 

1 Main frame   1 

2 Front stabilizer D76x1.5Tx480L 1 

3 Allen bolt M8*90L M8x1.25x90L 4 

4 Rear foot cap D76*86 2 

5L Front foot cap (left) D76*120L 1 

5R Front foot cap (right) D76*120L 1 

6 Curved washer D22*D8.5*1.5T D22xD8.5x1.5T 16 

7 Spring washer D15.4*D8.2*2T  D15.4xD8.2x2T 14 

8 Buffer D9*D5.8*13 3 

9 Allen bolt  M8*20L M8x1.25x20L 8 

10 Front post   1 

11 Pedal supporting tube   2 

12 movable supporting tube   2 

13 Bearing  #99502ZZ 8 

14 flat washer D23*D17*1.2T 4 

15 Semicircle end cap D25.4*31L 2 

16 Idle wheel  D44*21L 1 

17 Allen bolt  M8*100L M8x1.25x100L 2 

18 Nylon nut M8 M8*1.25*8T 2 

19 Rear stabilizer D76x1.5Tx480L 1 

20 Square neck bolt M6*1*45L M6*1*45L 4 

21L Left pedal 420*130*85 1 

21R Right pedal 420*130*85 1 

22 Cross screw ST4x1.41x10.L 2 

23 upper left foot cap 80*55*87 2 

24 Anti-loose nut M10*1.25*10T 2 

25 motor   1 

26 C-shape ring  D22.5*D18.5*1.2T D22.5*D18.5*1.2T 2 

27 Electric cable 1000L 1 

28 Sensor cable 1000L 1 

29 Computer cable UPPER  900L 1 

30 Computer cable LOWER  350L 1 

31 pedal axle cover D46x44 2 

32 round end cap D45*15 2 

33L left crank welding sets   1 

33R right crank welding sets   1 

34 round cross screw  ST4x1.41x20L 7 

35 poly belt  1651  pj6 1 

36L Left rear chain cover 1137.9*598.3*98 1 

36R Right rear chain cover 1137.9*598.3*102 1 

37 Flywheel  D300*32 1 



38 right upper foot cap 80*50*87 2 

39 Screw cover D36*16 2 

40 Bolt  M8*20L M8x1.25x20 4 

41 Cross screw ST4.2*20L 6 

42 Round disc D456*29 2 

43 Bearing  #6004ZZ 2 

44 Bolt M8*52L 1 

45 Nylon Nut    M8*1.25*8T 2 

46 Flat washer   D50*D10*1.0T 1 

47 Waved washer D21xD16.2x0.3T 3 

48 Flat washer  D13*D6.5*1.0T 1 

49 upper protective cover D100*210 1 

50 flat washer D50*D10*3T 1 

51 spring D1.0*55L 1 

52L left Movable handlebar support   1 

52R right Movable handlebar support   1 

53 Foam  for moving handlebar D30x3Tx680L 2 

54 Foam  for fixed handlebar D23x5Tx530L,HDR 2 

55 Mushroom cap  D1 1/4"*45L 2 

56 Extension spring  D3*D19*67L 1 

57 tension cable D1.2*900L 1 

58 Blot   M6*15L M6*1.0*15L 16 

59 Blot   M8*35L M8*1.25*35L 1 

60 Flat washer  D21*D8.5*1.5T 4 

61 Crank axle D20*116L 1 

62 Magnet  M51 1 

63 Cross screw ST3.5*1.27*15L 8 

64 Computer  UM6618L2-7  1 

65 Hand pulse H008 2 

  Pulse cable 550L 2 

66 flat washer D25xD8.5x2T 4 

67 rear computer cage 340*150*50 1 

68 front computer cage 380*150*50 1 

69 front pedal axle D15.83*63.2L 2 

70 fixing plate for idle wheel   1 

71 flat washer D28*D8.5*3T 1 

72L left fixed handlebar   1 

72R right fixed handlebar   1 

73 flat washer D14xD6.5x0.8T 4 

74 left protective cover 115x95x43 2 

75 right protective cover 115x95x43 2 

76 Cross screw M5*0.8*10L   4 

77 knob D40*M6*12 4 

78 Adaptor 6V 1 

79 Cross screw ST4.2x1.4x20L 4 

80 round cross screw  ST4x1.41x20L 2 

81 insert plug D71.5*108L 1 

82 nylon nut M6*1*6T 1 



83 Allen bolt M8x1.25x50L 1 

84 c ring S-15(1T)  3 

85 bolt M6*65L 1 

86 nut M6*1*6T 1 

87 nylon washer D6*D19*1.5T 1 

88 fixing plate for magnet   1 

89 nut M8*1.25*6T 2 

90 round cross screw  M5x0.8x10L 2 

91 round cross screw  ST4x1.41x15L 12 

92 Waved washer D27*D21*0.3T 1 

93 Bearing  #2203-2RS 2 

94 c ring S-40(1.8T) D40 2 

95 plastic cover D3*30L 1 

96 fixing nut D15*13L 1 

97 buffer 20*90*1.7L 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CHECKLISTA: 

19

64

78

M8*1.25*20L

X1

X1

49

M8*1.25*100L
X2

21L & 21R

67 & 68



STEG 1 

 

( x4)

34 6 719

23

1

Step-1

M8*1.25*90L

D15.4*D8.2*2T

D22*D8.5*1.5T

A

 

 

 

1) Fäst nr 2 (front stabilizer) och nr 19 (rear stabilizer) till nr 1 (main frame) genom att 

använda nr 3 (square neck bolt), nr 6 (curved washer) och nr 7 (spring washer). 

2) Justera höjden genom att vrida nr 4 (rear foot cap). 

 



STEG 2 

21L

D40*M6*12

M6*1*45L

D14*D6.5*0.8T

B ( x4)

Step-2

20

21R

 

 

 

1) Fäst höger och vänster pedal 21 L och 21 R till nr 11 (pedal supporting tube) genom 

att använda nr 20 (screw), nr 73 (flat washer) och nr 77 (knob). 

2) Det finns 3 möjliga positioner för pedalen. 

 



STEG 3 

 

1) Det rekommenderas att 2 personer hjälps åt under denna fas av monteringen. 

2) Först, lyft upp nr 49 (handlebar post) se fig. (a). Fäst sedan nr 29 och 30 (computer 

cable) se fig (b). 

3) Montera nr 10 (handlebar post) på nr 1 (frame) och skruva fast, se figure (c). 

Använd nr 6 (curved washer), nr 7 (spring washer) och nr 9 (Allen bolt). Montera nr 

49 (cover for handlebar post) och se till att den sluter tätt mot ramen. 

4) Montera nr 52 L og 52 R på nr 12 (movable handlebar support) genom att använda 

nr 6 (curved washer), nr 7 (spring washer) och nr 9 (Allen bolt).  










